
 от 17.11.2021 г.                 

Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
                                                                         № 18/2

 

Об отмене  решения  Новоквасниковской  сельской Думы   
 от 18  сентября 2015 года №  10/1 «Об утверждении  Положения о порядке 
присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории  
Новоквасниковского  сельского поселения Старополтавского 
муниципального района Волгоградской области» 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
рассмотрев протест прокурора Старополтавского района от 16.11.2021 №7-
22-2021

 РЕШИЛА:

1.  Решение  Думы  Новоквасниковского  сельского  поселения  от  18
сентября  2015  года  №   10/1   «Об  утверждении   Положения  о  порядке
присвоения,  изменения  и  аннулирования  адресов  на  территории
Новоквасниковского  сельского  поселения  Старополтавского
муниципального района Волгоградской области» отменить.
2.  Обнародовать настоящее  решение  в установленных местах и разместить
в информационной сети Интернет на сайте  Новоквасниковского сельского
поселения.

Глава  Новоквасниковского
сельского поселения                                                     В.Н.Сопивский


	
	Глава Новоквасниковского
	сельского поселения В.Н.Сопивский


